
  

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
«КРЫМСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВ И ТУРИЗМА» 

ПРИКАЗ 

«26 0$ 2021г. № 77-6 

г. Симферополь 

О зачислении с 1 сентября 2021г0ода 

абитуриентов в число обучающихся 

Театрального колледжа 

1 курса очной формы обучения 

в рамках контрольных цифр приема 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 2$ августа 

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема 

на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования — программам подготовки специалистов среднего звена в 

Театральный колледж Государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования Республики Крым «Крымский университет 
культуры, искусств и туризма» в 2021 году, утвержденными приказом 

от 22 января 2021 г. №13, на основании решения приемной комиссии 

Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования Республики Крым «Крымский университет культуры, искусств и 

туризма» протокол от 20 августа 2021 г. № 6, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с | сентября 2021 года в число студентов Г курса очной формы 

обучения абитуриентов, успешно выдержавших вступительные испытания, на 

общие места в рамках контрольных цифр приема за счет ассигнований бюджета 
Республики Крым: 

УРОВЕНЬ ПОДГОТОВКИ - СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ



Направление подготовки 52.02.04 Актерское искусство 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

№,1п/п ФИО Средний балл аттестата 

1 Острикова Ксения Андреевна 5,00 

я Олейник Елизавета Александровна 5,00 

3 Пискун Наталья Андреевна 4,55 

4 Юрченкова Ольга Юрьевна 4,95 

З Колесниченко Александра Андреевна 4,94 

Е 4,88 
6 Киселевич Кирилл Михайлович 

Я Килочек Миланья Алексеевна ли 

8 Новикова Вероника Олеговна 4,39 

9 Болгарова Валерия Вячеславовна 4,37 

10 Добролюбова Мария Владимировна 4,29 

И Дмитриев Владимир Дмитриевич 4,26 

2 Клышко Карина Руслановна 4,26 

13 Суханова Серафима Вячеславовна 4,25 

14 Муравьёва Виталина Станиславовна 4,22 

15 Белова Татьяна Андреевна 4,13 
  

2. Отделу информатизации и технических средств обучения разместить 

данный приказ на сайте Университета. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного секретаря 

приемной комиссии Норманскую А.В. 

Ректор В.А. Горенкин 

  

Согласовано: 
ответственный секретарь приемной 

комиссии 
2— АВ. Нормнская 
 


		2021-09-03T14:18:04+0300
	КРЫМСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВ И ТУРИЗМА




